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00001 - CELESC DISTRIBUIDORA S/A

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     8.787,08          

01/02/2012 Vl.Em.Nr.   000153        007-33900000              20,00            -     8.807,08              -        510,00

Estimativa pelo consumo de energia elétrica pelo Parque de Eventos - 

Linha São José durante o mês de fevereiro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/02/2012 Vl.Em.Nr.   000154        044-33900000              50,00            -     8.857,08              -        560,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Torre Repetido ra de 

TV local, durante o mês de fevereiro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/02/2012 Vl.Em.Nr.   000155        046-33900000             500,00            -     9.357,08              -      1.060,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Ginásio Municipal de 

Esporte, Estádio Municipal de Futebol de Campo e Centro Esportivo e 

Educacional de Linha Gramado dos Leite durante o mês de fevereiro 

2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/02/2012 Vl.Em.Nr.   000156        057-33900000              50,00            -     9.407,08              -      1.110,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Capela Mortuária 

Municipal e da Praça Municipal, durante o mês de fevereiro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/02/2012 Vl.Em.Nr.   000157        070-33900000             500,00            -     9.907,08              -      1.610,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Terminal Rodoviário 

Municipal e pela Garagem Municipal, durante o mês de fevereiro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/02/2012 Vl.Em.Nr.   000158        007-33900000             500,00            -    10.407,08              -      2.110,00

Estimativa com consumo de energia elétrica no setor, durante o mês de 

fevereiro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/02/2012 Vl.Em.Nr.   000159        023-33900000              20,00            -    10.427,08              -      2.130,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Centro de Multiplo 

Uso, durante o mês de fevereiro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/02/2012 Vl.Em.Nr.   000160        027-33900000             100,00            -    10.527,08              -      2.230,00

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Escola Municipal Madre 

Leontina, durante o mês de fevereiro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

16/02/2012 Vl.Em.Nr.   000251        059-33900000           6.456,92            -    16.984,00              -      8.686,92

Despesa com a manutenção da iluminação pública no mês de janeiro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

16/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000251 000327 059-33900000                  -     6.456,92    16.984,00     14.754,00      2.230,00

22/02/2012 Vl.Em.Nr.   000267        053-33900000              24,73            -    17.008,73              -      2.254,73

Complementação ao empenho 01/2012, cfe nf.n. 2001674, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

22/02/2012 Vl.Em.Nr.   000268        044-33900000              58,26            -    17.066,99              -      2.312,99

Complementação ao empenho 02/2012, cfe nf.n. 2344353, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

22/02/2012 Vl.Em.Nr.   000269        057-33900000           1.041,68            -    18.108,67              -      3.354,67

Complementação ao empenho 03/2012, cfe nf.n. 2001579-564028-563461, 

anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

22/02/2012 Vl.Em.Nr.   000270        057-33900000           1.480,42            -    19.589,09              -      4.835,09

Complementação ao empenho 04/2012, cfe nf.n. 563453-562650-563454, 

anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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22/02/2012 Vl.Em.Nr.   000271        070-33900000             867,66            -    20.456,75              -      5.702,75

Complementação ao empenho 05/2012, cfe nf.n. 563441-562648, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

22/02/2012 Vl.Em.Nr.   000272        007-33900000             929,82            -    21.386,57              -      6.632,57

Complementação ao empenho 06/2012, cfe nf.n. 

563463-563459-2001660-2344373, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

22/02/2012 Vl.Em.Nr.   000273        023-33900000              24,73            -    21.411,30              -      6.657,30

Complementação ao empenho 07/2012, cfe nf.n. 564026, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

22/02/2012 Vl.Em.Nr.   000274        027-33900000             241,25            -    21.652,55              -      6.898,55

Complementação ao empenho 08/2012, cfe nf.n. 

563476-563477-563484-563469-563471-563472-563478-563468-563480-563474, 

anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

23/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000001 000353 053-33900000                  -        20,00    21.652,55     14.774,00      6.878,55

23/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000002 000354 044-33900000                  -        50,00    21.652,55     14.824,00      6.828,55

23/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000003 000355 046-33900000                  -       100,00    21.652,55     14.924,00      6.728,55

23/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000004 000356 057-33900000                  -        50,00    21.652,55     14.974,00      6.678,55

23/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000005 000357 070-33900000                  -       100,00    21.652,55     15.074,00      6.578,55

23/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000006 000358 007-33900000                  -        50,00    21.652,55     15.124,00      6.528,55

23/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000007 000359 023-33900000                  -        20,00    21.652,55     15.144,00      6.508,55

23/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000008 000360 027-33900000                  -       100,00    21.652,55     15.244,00      6.408,55

23/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000267 000361 053-33900000                  -        24,73    21.652,55     15.268,73      6.383,82

23/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000268 000362 044-33900000                  -        58,26    21.652,55     15.326,99      6.325,56

23/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000269 000363 057-33900000                  -     1.041,68    21.652,55     16.368,67      5.283,88

23/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000270 000364 057-33900000                  -     1.480,42    21.652,55     17.849,09      3.803,46

23/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000271 000365 070-33900000                  -       867,66    21.652,55     18.716,75      2.935,80

23/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000272 000366 007-33900000                  -       929,82    21.652,55     19.646,57      2.005,98

23/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000273 000367 023-33900000                  -        24,73    21.652,55     19.671,30      1.981,25

23/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000274 000368 027-33900000                  -       241,25    21.652,55     19.912,55      1.740,00                                      

T  O  T  A  I  S                                                                     12.865,47      11.615,47       1.740,00

00002 - BRASIL TELECOM S.A.

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     1.335,93          

01/02/2012 Vl.Em.Nr.   000162        007-33900000           1.000,00            -     2.335,93              -      1.000,00

Estimativa com consumo de tarifas telefônicas por esta Administração, 

durante o mês de fevereiro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 

17/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000162 000331 007-33900000                  -     1.000,00     2.335,93      2.335,93             -

17/02/2012 Vl.Em.Nr.   000252        007-33900000             146,10            -     2.482,03              -        146,10

Complementação ao empenho 162/2012, cfe nf.n. 

000.537.871-876-872-873-874, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

17/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000252 000332 007-33900000                  -       146,10     2.482,03      2.482,03             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                      1.146,10       1.146,10              -

00003 - CASAN

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                       100,00          

01/02/2012 Vl.Em.Nr.   000161        007-33900000             500,00            -       600,00              -        600,00

Estimativa com consumo de água por esta Administração, durante o mês 

de fevereiro/2012.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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01/02/2012 Vl.Em.Nr.   000174        007-33900000             572,98            -     1.172,98              -      1.172,98

Complementação ao empenho 09/2012, cfe fatura n. 

003.752-751-749-748-747-745-744-742-743, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

10/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000009 000291 007-33900000                  -       100,00     1.172,98        100,00      1.072,98

10/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000174 000292 007-33900000                  -       572,98     1.172,98        672,98        500,00                                      

T  O  T  A  I  S                                                                      1.072,98         672,98         500,00

00007 - MINUSA TRATOR PECAS LTDA

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                            -          

13/02/2012 Vl.Em.Nr.   000221        070-33900000           7.900,00            -     7.900,00              -      7.900,00

Aquisição de 02 un esteira para reposição no Trator FD9, cfe nf.n. 

4981, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

14/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000221 000298 070-33900000                  -     7.900,00     7.900,00      7.900,00             -

29/02/2012 Vl.Em.Nr.   000346        070-33900000           2.480,00            -    10.380,00              -      2.480,00

Serviços prestados referente mão de obra p/ desparafusar e parafusar 

esteira e cortar e soldar aro motriz do Trator FD9, cfe nf.n. 108, 

anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

29/02/2012 Vl.Em.Nr.   000347        070-33900000           2.250,00            -    12.630,00              -      4.730,00

Aquisição de peças: 320un porca, 02un aro, 320un parafuso para 

reposição no Trator FD9, cfe nf.n. 5069, anexa.

           Processo:  Nr.Licitacao:                                                                                                                             

T  O  T  A  I  S                                                                     12.630,00       7.900,00       4.730,00

00016 - GERMANO FOPPA & CIA LTDA

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                            -          

29/02/2012 Vl.Em.Nr.   000348        051-33900000             264,00            -       264,00              -        264,00

Aquisição de 30cx de água mineral c/12 para o IV Encontro da Mulher de 

Ibicaré que será realizado dia 04 de março de 2012 no Salão Paroquial 

de Ibicaré, cfe nf.n. 000.097.979, anexa.

           Processo:  Nr.Licitacao:                                                                                                                             

T  O  T  A  I  S                                                                        264,00              -         264,00

00020 - RBS -   ZERO HORA EDIT JORN SA

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     1.684,32          

08/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000085 000283 007-33900000                  -     1.148,40     1.684,32      1.684,32             -

13/02/2012 Vl.Em.Nr.   000223        007-33900000             401,94            -     2.086,26              -        401,94

Despesa com a publicação do Extrato referente ao PP 0003/2012, cfe PI: 

251193, anexo.

Processo:  Nr.Licitacao: 

16/02/2012 Vl.Em.Nr.   000242        007-33900000             430,00            -     2.516,26              -        831,94

Despesa com a publicação do extrato do PP 0003/2012, cfe, nf.n. anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

23/02/2012 Vl.Em.Nr.   000275        007-33900000             918,72            -     3.434,98              -      1.750,66

Despesa coma apublicação dos Extratos referente PP 0004/2012 e TP 

0002/2012 cfe. nf. anexa.

           Processo:  Nr.Licitacao:                                                                                                                             

T  O  T  A  I  S                                                                      1.750,66       1.148,40       1.750,66

00026 - LISETE C. M. MELERE E OUTROS

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                    64.601,74          

29/02/2012 Vl.Em.Nr.   000324        026-31900000          28.048,00            -    92.649,74              -     28.048,00

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de fevereiro/2012 cfe. 

folha anexa.
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29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000324 000485 026-31900000                  -     2.028,00    92.649,74     66.629,74     26.020,00

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000324 000487 026-31900000                  -     2.387,00    92.649,74     69.016,74     23.633,00

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000324 000494 026-31900000                  -     1.189,00    92.649,74     70.205,74     22.444,00

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000324 000496 026-31900000                  -     1.642,00    92.649,74     71.847,74     20.802,00

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000324 000497 026-31900000                  -     1.642,00    92.649,74     73.489,74     19.160,00

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000324 000498 026-31900000                  -     2.204,00    92.649,74     75.693,74     16.956,00

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000324 000500 026-31900000                  -     3.024,00    92.649,74     78.717,74     13.932,00

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000324 000503 026-31900000                  -     1.700,00    92.649,74     80.417,74     12.232,00

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000324 000504 026-31900000                  -     1.642,00    92.649,74     82.059,74     10.590,00

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000324 000505 026-31900000                  -     1.642,00    92.649,74     83.701,74      8.948,00

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000324 000506 026-31900000                  -       606,00    92.649,74     84.307,74      8.342,00

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000324 000507 026-31900000                  -     2.248,00    92.649,74     86.555,74      6.094,00

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000324 000510 026-31900000                  -     2.248,00    92.649,74     88.803,74      3.846,00

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000324 000518 026-31900000                  -     2.204,00    92.649,74     91.007,74      1.642,00

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000324 000521 026-31900000                  -     1.642,00    92.649,74     92.649,74             -

29/02/2012 Vl.Em.Nr.   000325        026-31900000           2.478,39            -    95.128,13              -      2.478,39

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de fevereiro/2012 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000325 000488 026-31900000                  -       559,22    95.128,13     93.208,96      1.919,17

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000325 000495 026-31900000                  -       515,84    95.128,13     93.724,80      1.403,33

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000325 000499 026-31900000                  -       230,96    95.128,13     93.955,76      1.172,37

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000325 000501 026-31900000                  -       960,17    95.128,13     94.915,93        212,20

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000325 000511 026-31900000                  -       212,20    95.128,13     95.128,13             -

29/02/2012 Vl.Em.Nr.   000326        026-31900000             398,40            -    95.526,53              -        398,40

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de fevereiro/2012 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000326 000502 026-31900000                  -       398,40    95.526,53     95.526,53             -

29/02/2012 Vl.Em.Nr.   000327        026-31900000             821,00            -    96.347,53              -        821,00

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de fevereiro/2012 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000327 000512 026-31900000                  -       821,00    96.347,53     96.347,53             -

29/02/2012 Vl.Em.Nr.   000328        026-31900000           8.833,00            -   105.180,53              -      8.833,00

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de fevereiro/2012 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000328 000486 026-31900000                  -       818,00   105.180,53     97.165,53      8.015,00

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000328 000489 026-31900000                  -     1.592,00   105.180,53     98.757,53      6.423,00

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000328 000492 026-31900000                  -       835,00   105.180,53     99.592,53      5.588,00

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000328 000508 026-31900000                  -     1.155,00   105.180,53    100.747,53      4.433,00

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000328 000513 026-31900000                  -     1.305,00   105.180,53    102.052,53      3.128,00

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000328 000516 026-31900000                  -     1.155,00   105.180,53    103.207,53      1.973,00

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000328 000519 026-31900000                  -       818,00   105.180,53    104.025,53      1.155,00

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000328 000522 026-31900000                  -     1.155,00   105.180,53    105.180,53             -

29/02/2012 Vl.Em.Nr.   000329        026-31900000             509,98            -   105.690,51              -        509,98

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de fevereiro/2012 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000329 000490 026-31900000                  -       450,19   105.690,51    105.630,72         59,79

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000329 000514 026-31900000                  -        59,79   105.690,51    105.690,51             -

29/02/2012 Vl.Em.Nr.   000330        026-31900000           2.982,42            -   108.672,93              -      2.982,42

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de fevereiro/2012 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000330 000491 026-31900000                  -     1.327,30   108.672,93    107.017,81      1.655,12

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000330 000509 026-31900000                  -       462,40   108.672,93    107.480,21      1.192,72

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000330 000515 026-31900000                  -       695,64   108.672,93    108.175,85        497,08

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000330 000517 026-31900000                  -       410,38   108.672,93    108.586,23         86,70

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000330 000523 026-31900000                  -        86,70   108.672,93    108.672,93             -

29/02/2012 Vl.Em.Nr.   000331        026-31900000              44,00            -   108.716,93              -         44,00

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de fevereiro/2012 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000331 000493 026-31900000                  -        22,00   108.716,93    108.694,93         22,00

29/02/2012 Vl.Pg.O.Nr. 000331 000520 026-31900000                  -        22,00   108.716,93    108.716,93             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                     44.115,19      44.115,19              -

00044 - LGCR COMP E SERV LTDA - ME

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                            -          

